Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 661 Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 661 Приморского района Санкт-Петербурга)

Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

от 01.09.2022                                                                                                                          №255-од

Об утверждении Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

     В соответствии со статьей 45 Федерального закона  от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» редакция от 14.07.2022 (с изменениями  и дополнениями

вступившими в силу с 25.07.2022г.) в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательного процесса  по вопросам  реализации  права на образование, в том числе в

случае конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных

актов, обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в следующем составе:

- Дибижева Валентина Александровна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе, - председатель комиссии;

- Исаева Виктория Викторовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

секретарь комиссии;

- Румянцева Татьяна Георгиевна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе,

член комиссии;

- Рощукова Наталья Николаевна, социальный педагог, – член комиссии;

- Медведева Юлия Александровна, председатель Совета родителей обучающихся, – член

комиссии;

- Ковальчук Ольга Анатольевна, заместитель председателя Совета обучающихся, – член

комиссии;

-  Бондарь Александра Сергеевна – член комиссии;

-  Симакова Валентина Сергеевна – член комиссии;

-  Петина Светлана Анатольевна – член комиссии.

Директор школы                                    Е.А. Данилова

		2022-12-01T11:31:32+0300
	Данилова Елена Александровна